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Verksamhetsåret 2024/2025. 
 
Styrelsen för Björklinge Bollklubb ber härmed att få avlägga följande rapport för verksamhetsåret 
2024/2025. 
 
Föreningen, som startades 20 oktober 1982, har under senaste säsongen haft 460 st aktiva medlemmar 
(jämfört med 444 st medlemmar under föregående säsong) och 17 träningsgrupper på ungdomssidan 
och 3 seniorlag. 10 pojklag och 7 flicklag, samt Sunday League och BBK-mammorna. Föreningens 17 
barn- och ungdomslag är representerade i Upplands Innebandyförbund genom 26 serier. 
Det har spelats 561 matcher, varav 238 i Björklinge sporthall, 117 i IFU och 206 på annan ort.  
 
Föreningens lag finns representerade från H1, H6 och D2 bland seniorer ner till Knatteliga för de födda 
2018 på ungdomssidan. Under hösten startades även lagen för de födda 2018 upp.  
Björklinge BK har under säsongen haft samarbetsavtal med Löjte IBK, som spelat i H3 under säsongen. 
Ett lyckat samarbete, både kopplat till H1 och H6, men även för H3-laget, både på match och under 
träning.   
 
Vi är mycket stolta över den glädje och gemenskap vid träningar och matcher som föreningens lag 
uppvisar.  
Våra herrseniorer spelade träningsmatch mot Australiens landslag inför VM, vilket var en kul upplevelse. 
Till Storvretacupen kom Björklinge BK med 14 lag.  
I april under säsongsavslutningscupen som arrangeras av Upplands innebandyförbund, deltog vi som 
förening med 8 lag och spred härlig BBK-anda. Flertalet lag avslutade även säsongen med olika cuper, 
bland annat Örebrocupen, Mälarenergicup och Faluncupen. Härligt att se att lagen på plats hejar och 
peppar varandra under matcherna. 
 
Björklinge BK deltar i eventet Lucialiret tillsammans med Fritidsgården, Svenska kyrkan och BeSafe. 
Vilken lockar många besökare varje år – en kul tradition.  
Herr- och damlagets målvakter arrangerade målvaktsträning, som var mycket uppskattad av 
ungdomslagens målvakter.  
Under mellandagarna arrangerades julkul på flicksidan, med mixade lag, där tomten också kom på 
besök. 
 
 
Föreningen beviljades återigen på nytt elitlicens, vilket vi är glada och stolta över! 
Styrelsen arbetar hårt tillsammans med föreningens lag för att hålla en god ekonomi och hålla ner 
kostnaderna så att alla ska kunna spela innebandy. 
 
 
På föreningens Instagram bjorklingebk har man under året kunna följa våra lag under träning, match, 
cup och övriga aktiviteter. Till säsongsstart startade vi upp en facebook-sida, 
facebook.com/Bjorklingebk för att kunna sprida mer kring herrlagets matcher och övriga aktiviteter som 
sker hos föreningen. 
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Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret: 
Ordförande: Niklas Mattsson 
Vice ordförande: Ylva Fridlund 
Kassör: Malin Engberg 
Sekreterare: Carolin Carlsson 
Ledamöter: Lina Bolin 
Suppleant: Andreas Jansson 
Valberedning: Anders Wiberg 
 
 
Under säsongen har föreningen haft 3 ledarmöten och en arbetsdag tillsammans med ledare.  
Styrelsen har sammankallats 7 gånger under säsongen för ordinarie styrelsemöten. Styrelsen har vid 
flertalet tillfällen under säsongen haft möten med lag i föreningen för att följa upp verksamheten och ge 
stöd.  
Styrelsen har haft möten med externa leverantörer, för försäljningar och andra föreningsrelaterade möten. 
Styrelsen har deltagit i samverkan Björklinge, med olika verksamheter inom Uppsala kommun och 
flertalet engagerade föreningar i bygden för våra ungdomars fritid och framtid och vid 1 tillfälle samverkat 
med idrottslärare och rektor på Björkvallsskolan.  
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Föreningsutveckling och utbildning 
 
 
Upplands innebandyförbund 
Styrelsen och ledare har deltagit på utvecklingsforum, med syfte att diskutera och driva innebandyns 
utveckling i Uppland. Styrelsen har också deltagit i dialoger med Upplands innebandyförbund. Ledare har 
deltagit i dialoger inför seriestart. 
 
Tränar och ledarutbildningar  
Vår förening och ledare fortsätter att utbildas med de utbildningar som krävs för att vara verksam i båset 
för ungdomslag. Via RF Sisu och Upplands innebandyförbund.  
 
Föreningsdialog 
Styrelsen har representerat BBK vid flertalet föreningsdialoger med Uppsala kommun under säsongen. 
 
Politikerträff 
Styrelsen har representerat BBK vid dialog med politik från Uppsala kommun och kommunala bolag 
under säsongen. 
 
Innebandyalliansen 
Styrelsen har representerat BBK vid kontakt och möten med innebandyalliansen. Och även under 
säsongen fått representant invald i styrelsen. 
 
Ungdomsråd 
Styrelsen har haft som ambition att starta upp ett ungdomsråd som ska säkerställa att föreningen ger alla 
delaktighet men inte landat detta denna säsong, arbetet fortsätter framåt. 
 
IFU 
Har inte varit några specifika möten med IFU under säsongen, de har deltagit på möten med alliansen.  
 
Uppsala kommun 
Styrelsen verkar för att utveckla sporthallen i Björklinge och området omkring denna och för löpande 
dialoger med tjänstepersoner, IFN, bolag och förvaltningar. I år har vi bland annat lyft renovering, städ, 
parkering, belysning och röjning av sly. 
 
RF-SiSU 
Dialoger har förts under säsongen, dels kring stöd i olika frågor tillsammans med styrlesen och styrelsen 
har deltagit på flertalet möten, dialoger och workshops. 
 
 
Föreningen är medlemmar i: 
Svenska Innebandyförbundet 
Uppsala Innebandyallians 
Uppsala Föreningsråd 
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Berättelser från några av lagen i föreningen 
 

Björklinge BK Herr  
Herrlaget har spelat i Division 1 östra och haft en trupp på 23 spelare och 5 ledare. 

Laget har tränats av Markus Nordlindh och André Nilsson. Tränarna har stöttats av 

materialförvaltare Jocke Eklund, lagledare LO Wadberg och sportchef Dan Back. 

 

Denna säsong hamnade vi som sagt i division 1 Östra, vilket har inneburit en hel del längre resor, 

som till exempel Mora och Hudiksvall. Till viss del kompenserades det av att vi även även hade 

tre lag från Uppsalaregionen i serien, vilket har inneburit några heta derbyn med bra 

publiksiffror. 

 

Inför säsongen så tappade vi några tongivande spelare som valde att spela på en högre nivå, en 

gick till Allsvenskan och en flyttade till Schweiz. Vi fick även in lite unga spelare som verkligen 

har tagit stora steg i sin utveckling under året. Kommande säsong så fortsätter vi vår 

generationsväxling med att fylla på med yngre lovande spelare. 

 

Under stora delar av säsongen så fanns det hopp om att kunna ta sig upp på slutspelsplats, men 

tyvärr så grusades dessa förhoppningar efter några olyckliga förluster efter juluppehållet. Laget 

slutade till slut på en sjundeplats i en oerhört jämn serie som inte avgjordes förrän i sista 

matchen, både vad gäller vilka som skulle spela slutspel och vilka som skulle ramla ur serien. 

 
Vi hade även en spännande och rolig utmaning när vi mötte Australiens landslag i en tränings-match 

inför deras VM-resa. Ett Australien med spelare från bland annat SSL och Allsvenskan i truppen. 

Matchen slutade med Björklinge vinst 8-4!! 

Nu tar vi nya tag inför nästa säsong! 
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Ledarna BBK Herr 

 

BBK Dam – 2024/2025 
Nåja, vad är en sista plats i tabellen? Har ni hört det förut? Men det slutade inte så i år. 

 

”Du kan, du borde, och om du är modig nog att börja, så kommer du att lyckas”….. 

och vi välkomnar Dig att tillbringa tid med dessa underbara tjejer i Björklinge BK Dam. 

 

Det började tufft även denna gång: vem kommer vakta kassen? Till seriepremiären hade vi 

ingen… Uppskjuten match mot IFK D/Ö som inte ville hitta annat speldatum gav oss lite andrum 

men en WO till protokollet. Öppna för alla som vill spela innebandy så hade vi turen att få en 

lagledare från föreningen (F13 och P15) att komma till laget. Även fast Evelina lägger ned 

massor med tid på sina egna lag så har hon bevisat många gånger att det är värt att komma till 

damlaget. 

 

Sverige ska också försvaras och militären ska ha mat. En tuff säsong med fåtalet matcher för 

Lisa som gjorde sin värnplikt i köket på en stridsbåt i Berga och Karlskrona, med många mil 

hemifrån Grottan. 

 

Med en lagfest så var vi igång. Och vad sker… förstärkning och med den äran. Det är aldrig för 

sent att kliva in på banan och glatt överraskade blir vi också när det levereras av en nyfunnen 

forward. Efter att nervositeten var bemästrad att ta klivet in i matchsituation gav Isabelle allt och 

kom med i skytteligan.  

 

Som sagt vi önskar alla välkomna. Julia tar ner skorna från hyllan och förstärker på backsidan 

efter föreningsbyte. 

 

Så närmar det sig mellandagarna och nya aktiviteten ”Julkul” för föreningens unga i Grottan. En 

minicup för flickor födda 2012-2015 önskade spelare från damlaget som extraledare och vilken 

fin dag vi fick. Till och med Tomten kom och delade ut godispåsar.  

 

Till det nya året får vi också förstärkning på målvaktssidan. Rebecka kommer till laget och växer 

snabbt in i kassen. 

 

Snöstorm i februari men inget stoppar oss. Spelare som anländer till bortamatch i badtofflor och 

shorts säger en del om inställning. Tuff match men vi hänger i. 

 

Varför inte blanda upp vardagen med en ny lagfest. Clara håller hov i Uppsala och ingen går 

säkert. 

 

Det är aldrig för sent att ansluta till gamla lagkamrater. I mars har Ellie också hittat skorna och 

väljer att komma tillbaka efter mammaledighet. 
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En torsdagskväll anordnas en målvaktsträning för spelare från Röd serie. Våra eminenta 

målvakter deltar tillsammans med spelare från H1-truppen i en lyckad träff. 

 

”Goet” i laget är underbart men resultaten är inte alltid med oss. Fyra fina vinster räckte inte så 

det blir kvalspel för att få vara kvar i D2. Bortamöten mot Midas IBK samt IK Sirius FBC med 

toppat lag, inklusive sjukvårdsbesök med klippt matchtröja, slutar i att vi får spela i D3 

kommande säsong men håller hoppet uppe att vi får nyttja chansen som första reserv till D2.  

 

Laget ska bära med sig att seriesegraren ALLTID är skraja för att möta Björklinge BK´s damer. 

En match då gästerna vet på förhand att man måste leverera max för att slå oss. 

 

Ledare och spelare från Damlaget vill tacka styrelsen för deras stora arbete kring föreningen. 

Släkt och vänner samt övriga klubbledare, för stöd kring och på matcher, samt ert engagemang i 

föreningen. 

 

  
 

  
 

Mot nya alldeles underbara stunder i ”Grottan”, 

Henrik Persson 

Kim Karlberg 

Jonas Timan 

Jens Andersson 

Malin Engberg 
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BBK P10 
P10 har bestått av 20 spelare i truppen, nytt för i år är att de också har spelat i två serier. De har 

spelat i division två som är en 2009/2010 och division tre som är en 2010/2011 serie. Två serier 

har inneburit mycket matcher och resor för tränare och spelare.  

Det erbjöds målvaktsträning i grottan som herr och damlaget höll i, vilket var mycket uppskattat. 

Vi hoppas på en repris nästa år        

 

Några gemensamma lagaktiviteter har grabbarna hunnit med: 

• Grabbarna deltog i en domarutbildning under hösten. Alla spelare deltog, oavsett om de 

ville döma eller ej. Detta ansåg vi vara bra för att få en förståelse för domarrollen och 

samtidigt öka grabbarnas spelförståelse. Av 20 spelare så anmälde sig 12 till att bli 

domare. Superkul!  

• Vi sålde bingolotter på julmarknaden och samlade in pengar för att kunna åka på cuper. 

Grabbarna blev indelade i grupper och turades om att stå, det blev ett välbehövligt 

tillskott i lagkassan. 

• Grabbarna hejade fram Storvreta till vinst mot Pixbo på IFU Arena. 

 
P10 Cuper säsongen 2024/2025 

• Hagundacupen. Säsongens första cup tog grabbarna till ett B-slutspel.  

• Storvretacupen. Att spela cup på hemmaplan är extra roligt, grabbarna tog sig till A-

slutspel.  

• Örebrocupen. Ännu en lyckad cup där grabbarna knep en silverplats i B-slutspel.  

• Faluncupen. Vi laddar upp inför Faluncupen, vilket blir tredje året på raken som vi kör 

denna cup. Vi hoppas på ett bra resultat även i år, förra året slutade grabbarna på en 

silverplats i B-slutspel.   
Avslutningsvis kan vi tillägga att P10 haft ett bra samarbete med andra lag i BBK, detta gäller 

både yngre och äldre lag. Grabbarna har ställt upp när det behövts och vi har även fått stöttning 

av andra lag när vi saknat spelare. Ett bra samarbete har lett till att vi nästa säsong slår ihop P10 

med P08-09, vi hoppas på ytterligare en fin säsong med bra underhållning hemma i grottan.  
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BBK P11 
BBK P11 har under säsongen 24/25 spelat i serien röd division 4 2011 lätt grupp 1.  

Vi har tränat två gånger i veckan med god uppslutning. Vi inledde säsongen med tio utespelare, 

hade under en period ytterligare en kille som testade på att träna med oss, summa summarum går 

vi dock ur säsongen med en utespelare mindre – P11 består idag av nio utespelare och tre 

tränare/ledare. P11 har saknat egen målvakt under hela säsongen vilket vi löst genom att låna in 

målvakter från andra lag i föreningen. 

 

Att P11 varit så pass få har krävt att vi samarbetat med andra lag i föreningen för att få ihop ett 

tillräckligt stort antal spelare för att kunna genomföra matcher och träningar med kvalité. 

Exempelvis har vi lånat spelare från P13, P12, P10 och F12 under säsongen. Mest frekvent 

samarbete har vi haft med P12 som bidragit med spelare i samband med i stort sett varje match 

och träning som vi genomfört under säsongen. Även P11:s spelare har vid ett antal tillfällen 

deltagit i andra lags matcher och träningar. Inför nästa säsong ser vi att vi ytterligare kommer att 

fördjupa vårt samarbete med P12 och P13. För vårt lag är dessa samarbeten inte bara en fråga om 

utbyte och utveckling för våra killar utan i grunden en förutsättning för att vi ska kunna fortsätta 

att existera som lag. 

 

Utöver träning och seriespel deltog P11 i samband med årets upplaga av Storvretacupen. Vi 

genomförde även en föräldramatch som avslut på säsongen. Detta blev första gången (men 

garanterat inte den sista) som killarna slog föräldrarna i den prestigefyllda föräldramatchen. 

 

 
  
Daniel Eriksson, Johanna Grybäck Stropp, Lars Sundin 

Ledare BBK P11 
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P-16 
Vi har spelat knatteligan pantamera pojkar grön 2 med två stycken lag. 

Vi har haft en jätterolig och lärorik säsong tillsammans. Vi har fått in flera killar under 

säsongens gång. Vi hade 31st aktiva killar i laget och 5st ledare. Under träningarna delar vi upp 

barnen i 3 - 4 grupper. 

 

Träningarna har delats upp i: 

Uppvärmning - Som leds av barnen, ett barn i varje grupp leder uppvärmningen. 

Teknik - Vi tränar teknik på olika sätt så som olika konbanor med skott på mål. Även 

hinderbana och lekar som har nåt syfte till innebandy/kondition att göra. 

Matchspel - Spelar match där vi tränar på spel på olika sätt. Antingen i zonindelning eller att 

vi spelar och stannar upp spelat i vissa situationer och förklarar och leder dom i spelet. 

Avslutning - Ofta någon fort av springövning. Stafetter av olika slag eller någon springlek. 

Samlas och pratar om träningen vad som varit bra och inte bra. Barnen får komma med sina 

åsikter. 

Hela vår säsongen på söndagar har vi kört på 4 mot 4 plan. För att förbereda killarna inför 

nästa säsong när vi går upp och spelar på större plan. Vi har spelat en cup avslutningscupen i 

IFU. 

 

  
 

  
Vi hade en jätterolig avslutning med killarna och alla föräldrar. Föräldrarmatch som 

avslutades med Pizza buffé. 

 

/ Ledarna P-16 
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BBK F14 

 
BBK F14 lämnar en dundrande säsong bakom sig. Vilket gäng! Vilka matcher! Vilken 

utveckling! Det har spelats en massa seriematcher, ett par träningsmatcher mot Bälinge, och vi 

har för första gången deltagit i Storvretacupen vilket var väldigt roligt.  

 

På träningarna har vi varvat innebandyövningar med matcher och lekfullare inslag som favoriten 

evighetsstafett. För att inte tala om den viktiga knäkontrollen och vår patenterade ”Fläderfys”.  

 

I december körde vi traditionsenlig luciamatch, barnen mot ledarna i luciautstyrsel, och under 

våren blev den sista matchen en total kross av de stackars mammorna som inte hade en chans.  

Mot slutet av maj när det förhoppningsvis blivit lite varmare ute planerar vi att avsluta säsongen 

med bad- och pizzamys!  
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BBK F16 
Efter ett välförtjänst sommaruppehåll drog vi igång säsongen den 15 september. Under året har 

vi gått från att träna en till två gånger i veckan. Vi märkte förra året att innebandyn ofta krockade 

med andra aktiviteter för vissa i laget, och man tvingades välja. Med två tillfällen per vecka 

hoppades vi att tjejerna skulle få bättre möjlighet att syssla med både innebandy och eventuell 

annan aktivitet. 

 

Vilken säsong vi har haft sedan. Att blicka tillbaka på året och inse allt som vi hunnit med och 

fått vara med om känns som en ynnest. 45 st träningar hann vi med och nästan lika många 

matcher, 43 st, fördelat på poolspel och cup/säsongsavslutning. 

Laget har också växt både vad gäller antal spelare och ledare. Sedan har vi haft en hel del som 

också bara kommit förbi och provat på. Roligt att fler hittar till oss! 

Säsongen har också inneburit sista svängen med Knatteligan och poolspel med 2 st anmälda lag 

(med facit i hand och antal spelare kunde vi nästan haft 3 st). Nästa säsong hoppas vi på 

spännande matcher på större plan och spel 4 mot 4. För det tror vi tjejerna är mogna för. De har 

utvecklats enorm under året. Extra roligt att se är att de fokuserat så mycket på passningar och 

lagspel. På våra träningar har det varit mycket fokus på bollkontroll, gärna i form av 

hinderbanor. För att få upp fart och kämpaglöd har många spännande stafetter fått utspela sig, 

med höga hejarop och nerver som följd. Vi har också börjat väga in lättare styrka i samband med 

uppvärmningar och pratar om vikten av att värma upp. Med en rastlös och pratglad grupp tjejer 

har vi också pratat om vikten av att vara en schysst kompis, fair play och hur tokigt det blir om 

man inte lyssnar på ledarna. Halvvägs in på säsongen påbörjades också ett utbyte tillsammans 

med BBKs F15-lag, där de som ville fick möjligheten att prova på att träna med dem. Några av 

våra tjejer har också hjälpt till och stöttat F15 vid match, när de varit kort om folk. Superkul med 

både utbyte och samarbete! 

 

Vi har också lagt vikt vid att ha roligt med laget och då inte bara i sporthallen. Bl.a. hade vi kick-

off med bowling, minigolf och pizzabuffé och en avslutningslunch ihop på restaurang. Sen har 

det varit roliga upptåg i sporthallen också (utöver träningar och matcher). Vi hade julavslutning 

med match mot Lucia och tomtenissarna samt tillhörande julklappsutdelning. Innan vi avslutade 

säsongen hann vi också med en rafflande föräldramatch. 

 

Stort tack till alla spelare, ledare och föräldrar för denna säsong. Vi ser redan fram emot nästa! 
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Säsongens bubblare 
 
 

Den populära mössan som fanns på de flestas huvuden även denna säsong       Så populär så vi 

behövde beställa hem flera. 
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Ledare under verksamhetsåret 
 
Dam - Malin Engberg, Jens Andersson, Henrik Persson, Kim Karlberg, Jonas Timan 
 
Flickor 12 – Jonathan Hedlund, Erik Öberg, Jens Eliasson, Jens Eliasson 
 
Flickor 13 – Fredrik Persson, Jon Åsberg, Evelina Persson, Julia Håkansson, Tobias Forslund 
 
Flickor 14 – Michael Berlin, Viktor Berlin, Emelie Sundell, Niklas Mattsson, Filip Christienin, Johan 
Wennman, Elin Schelen 
 
Flickor 15 – Anders Branteström, Tobias Gustafsson, Malin Ljungberg, Matilda Persson, Tobias Forslund, 
Melker Klintefelt 
 
Flickor 16 – Josefine Jansson, Cornelia Nordlund, Jimmy Preinitz, Robert Fredriksson, Niklas Mattsson, 
Rikard Ohlsson 
 
Flickor 17 – Jocke Arnfeldt, Sofia Arnfeldt, Henrik Elgh, Johan Schelen, Emma Segelström, Jessica Malm 
 
Flickor 18 – Philip Andersson, Pontus Douhan, Andreas Emilsson, Linus Nilsson, Mikaela Ceder 
 
Herr – Markus Nordlindh, Dan Back, LO Wadberg, Jocke Eklund, André Nilsson 
 
Herr H6 – Niklas Persson, Evelina Persson 
 
Sunday League – Jonas Jansén 
        
Pojkar 08/09 – Tomas Hovberg, Kalle Jansson, Stefan Eklund, Jessica Andersen, Madeleine Gustavsson 
 
Pojkar 10 – Erik Naess, Raimo Reponiemi, Eva-Marie Lejdeblad    
 
Pojkar 11 – Johanna Stropp-Grybäck, Lars Sundin, Daniel Eriksson,  
 
Pojkar 12 – Johan Enander, Sebastian Nordlund, Linn Lindström, Mikael Persson, Pär Hedström 
 
Pojkar 13 – Pontus Douhan, Daniel Eriksson, Lotta Sundlöf-Lindberg  
 
Pojkar 14 – Jocke Arnfeldt, Stephanie Sellén- Frisk, Oskar Sjödin, Niklas Stockselius 
 
Pojkar 15 – Daniel Isgren, Jeanette Käll, Fredrik Persson, Evelina Persson, Therese Persson 
 
Pojkar 16 – Tomas Augustin, Daniel Eriksson, Fredrik Eriksson, Jessica Sjödin, Madelene Sundell 
 
Pojkar 17 – Sebastian Andersson, Helmer Lorenz, Jonas Nyström, Malin Ljungberg 
 
Pojkar 18 – Caroline Bernelind, Therecia Blomqvist, Anders Branteström, Tomas Klingström, Sanna Skog 
 
BBK-mammor – Anna Karin Blomqvist 
 
Kioskansvarig – Carolin Carlsson 
 
Halltider, LOK – Malin Engberg 
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Övrigt 
Styrelsen har efter bästa förmåga medvetet arbetat vidare för att säkerställa att Verksamhetsidé, 
Värdegrund och Vision hålls levande i alla delar av verksamheten:   
 
Verksamhetsidé – ”I Björklinge Bollklubb ska alla känna sig välkomna att spela eller uppleva innebandy. 
Vår verksamhet ska präglas av en positiv miljö, där rörelseglädje, utveckling och delaktighet är viktigare 
än kortsiktiga resultat och vinster. Vi vill lokalt främja och bidra till en positiv utveckling på orten genom 
samverkan med andra föreningar och grupper.” 
Värdegrund – ”Glädje, Gemenskap, Utveckling” 
Vision – ”Gemenskap genom idrott - med glädjen som drivkraft”  
 
 
Även denna säsong har styrelsen löpande dialog med Uppsala kommun angående nyckelsystemet, 
städningar, kommande ombyggnationer med mera. 
 
Vi tycker att det är viktigt som förening att samverka tillsammans andra, kommun och lokala aktörer och 
föreningar, för att skapa de bästa förutsättningarna för våra barn och ungdomar. Vilket vi vill arbeta mer 
med framöver. 
 
Vi har under säsongen haft gemensam föreningsförsäljning av Bingolotto julkalender, Bingolottos 
uppesittarbingo och nytt för i år var att vi testade Sportlotten. Sportlotten testade vi i år istället för 
Klubbrabatten. 
 
Några lag har utöver detta gjort egna försäljningar för att tjäna in extra pengar till lagkassan.  
 
Ekonomin i föreningen är, till följd av dess medlemmars insatser och styrelsens fokus, fortsatt god.  
Detta möjliggör en fortsatt positiv utveckling och att innebandy i Björklinge BK kan vara tillgängligt för alla. 
 
 
Slutligen 
Ett stort tack till föreningens alla ledare, spelare, föräldrar, stödmedlemmar, sponsorer och andra 
samarbetspartner för ett gott verksamhetsår och hoppas på en lika givande säsong 2025/2026. 
 
 
 
Björklinge 2025-06-11 
 
 
 
 
Niklas Mattsson Ylva Fridlund 
 
  
 
 
Carolin Carlsson Malin Engberg  
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